Noél et
St Sylvestre 2017

CASSIS‘

LE BONHEUR HAUTE DEFINITION




Casino O'ZE bar Lounge - restaurant
Avenue Professeur Leriche 13260 Cassis
Tel : 0442 0178 32

NFOS
RESERVATIONS
04 42 0178 32
OU A LACCUEN
DU CASINO

VOS FETES DE FIN DANNEE.. 0
CELEBREZ VOS REVEILLONS
DANS VOTRE CASINO

Fermez les yeux.. Imaginez des sapins majestueux, des baisers sous le gui.
Les saveurs délicates d'un menu spécialement élaboré par les chefs

puis une soirée Mmagique au casino.. La magie des féres vibre déja.
Joyeux Noél & malicieuses féres de fin dannée.

MENU DE NOEL “
+ DIMANCHE 24 DECEMBRE DES 19H20 <+

COUPE DE CHAMPAGNE

Mise en bouche, la poire chocolar & foie gras

Maki de Saumon fumé au crabe & graines de sésame, ﬁ
TR s 7 S

crémeux d'herbes fralches & endives craquantes

Filer de chapon farci parfumé 3 lorange, caroftes fondantes 65 €
aux épices, mousseline de pommes de terre, cépes poélés, pav pamanng
sauce au vin dArbois hors bolssons
Crortin de Chavignol pané aux amandes, confiture de figues

Bachetre Saveur Mojiro

Café & mignardises

Labus dakcocl 457 dengeieu pour I3 3amg S consommar gvec moddaran



Casino O'ZE bar Lounge - restaurant
Avenue Professeur Leriche 13260 Cassis
Tel : 04 42 0178 32

VOTRE CASINO VA VOUS FAIRE REVER
LUNE DERNIERE FOIS EN 2017..

MENU DE LA ST-SYLVESTRE

: B ——
& SOIREE DANSANTE AVEC SPECTACLE DE JOSEPH PEPINO * l' "
+ DIMANCHE 31 DECEMBRE DES 19H30
W
Mise en bouche, la raviole de langoustine, fumer de cépes 1
L e e
Brocherre de Sainr-Jacques, viennoise truffée & choux verrs, 160 —~
magrer fumé 2 la rruffe, sauce Champagne =
FeR par personne
Farandole craquante de homard aux morilles, Champagne, vins
crémeux de parare douce & €mulsion de bisque & eaux minérales
‘4 plares & gazeuses
Le Colonel " Belvédére a discrérion

Filer de chevreuil mariné, tatin d'endives caramélisées,
mini bertrerave confite au Porto, mini poire Farcie au coing,
praliné de cépes & purée de potimarrons

Crousrillanr de Sainr-Félicien rruffé, comporée de poire,
petire mache en vinaigrette

Cotillons offerrs

Paler sablé,
mousse orange-cannelle, segments de mandarines confires,
éclars de nougatine & chocolafr

“ 4

Café & mignardises

AMBIANCE SURVOLTEE AVEC LINCONTOURNABLE JOSEPH PEPINO !
IL VOUS TRANSPORTERA ENTRE FUNK DES ANNEES 70 ET DISCO
DES ANNEES 80, JUSQUAUX TUBES DENOS JOURS!

Labus dilcool e cangerau pour B 5ank, & consormergr e modémtion.



Villa Madie**
Avenue Du Revestel Anse du Corton 13260
Cassis Tel : 04 96 18 00 00

Menuw Sauint-Sylvestre

235€ TIC par personne
(Hors boissons)

Pase carasio, liselle el caviar Kristal
dedede o
Finw carpaccio de crevelles Palaimoy
Aur fragrances de noy calangues

trdedede

Le tiwbot laqué awx clémentines; coques el capucine
sk
Chapor de Médilerranée
Risottor de fregola Sarda aw safrar de Roquevairve
Oursing du payy
trddk
La gaufre de povwme ralle el Truffe noive
Rapé de cédval covse
sk

Notre Vittelo tarTuffo el beignet d'arlichaul !

e

Mont d’ov, poleninw d- la- meule et vin jaune glace

frdrdede
Fromage blanc transi:
Tuile de miel et Eawl Grey échaudé ...
frdrdede
La-Madie~rivne !
Réservalios aw 04 .96.18.00.00 ouw commerciole@®lavillamadie: com
Aftn dleffectiver velle réservalion; wh acemple de 50 % vetiy sera demande:

M

L& YILLA MADIE



Villa Madie**
Avenue Du Revestel Anse du Corton 13260 Cassis
Tel : 04 96 18 00 00

Menuw duw jowr de Vo

145€ TIC par personne
(Hors boissons)

Le foie gras de canard Maisorn Duperier
Velowry de mandarine et datles auw vinaigre Barolo

ey
Lo SainT-Jacgues
Caviar Kristal, fenowd et ratte a-Vécorce de bergamote
ek
La sole de Méditerranée
Laguée aw safrarn de Roguevaire; Truffe noire;, oncliewr d’ astichaul
Hdk &
La-volaille de la Cour d’Armoise
Escantée de crevelles Palamos, cannelloni de cuisses confiltes ..
wedd &
Le-camembersT
Contisé o Truffes noives
e
La- noiselle Cagelle
En difféerenty jeur de Textivre

Réservation aw 04,96 18.00.00 o commerciale@lavillamadie: come
Afine dleffectiies veive réservalion, wh acemple de 50 § venis jerar demandé:

s d» R
s R
(\5{] .
*
= *
*



Yacht Club de Cassis
Quai des Moulins 13260 Cassis

MENU DE NOEL
VENDREDI 22 DECEMBRE - 30€

ENTREE :

e Foie gras « maison » au muscat
Ou
e Assiette Saumon Fumé d'Ecosse

PLAT CHAUD :

o Magret de canard entier fagcon Rossini
Ou
o Gambas flambées au cognac

DESSERT :

e Buche glacé avec sa coupe de champagne

Réservation souhaitée avant le 19 Décembre




L’Oustau de la Mar

Tél: 04 42 01 78 22

L"OUSTAU DE LA MAR

20 Quai des Baux 13260 Cassis

Carte du Réveillon du 31 décembre 2017

MENU 50€ : 1 Entrée + 1 Plat + 1 Dessert (boissons non comprises)

Entrées

Le Foie gras
Pain d’épices et confit d'échalotes

Le Carpaccio de Saint-Jacques 2
Aux agrumes et piment d'Espelette

La Soupe de Poissons de Méditerranée £
Crodtons et rouille

Le Saumon fumé
En maki, fromage frais aux herbes, pain toaste

Plats

Le Filet de Saint-Pierre £
Emulsion marine et poélée de legumes d hiver

Le Loup grillé €
Ecrasee de pommes de terre et poélée de legumes d’hiver

Le Filet de Beeuf fagon Rossini 2
Foie gras poélg, jus de truffes et écrasée de pommes de terre

Le Pavé de Veau réti au jus de thym £
Frites de panisses et mesclun

Les Linguine & la Poutargue £
Polourdes, échalotes et persil

Desserts

Le Brie de Meaux a la Truffe £
Mesciun et pain toaste

La Tartelette au Caramel laitier 2
Fruits du mendiant et glace vanille

La Poélée de Fruits flambés au Rhum £
Aux Epices et gioce vanille

Le Café Gourmand de la nouvelle année £

17¢€

19€
supplément de 3€ au menu

15¢

16€

28€
2T7E
32€
supplément de 5€ au menu

25€

26€

14€

supplément de 3€ au menu

11£€

10€

12¢€

Restauront L"Oustaou de ko Mar — 20 Quai des Baux 13260 Cassis — Tel - 04 42 01 78 22 - loustoudelamar@gmail.com
£ Les plats « faits maison » sont Slaborés sur place & partir de produits bruts.



x

*
% ¥ ;
Le Perroquet ' *
2 Boulevard Gambetta :ui'k'

X
Tel : 0442 01 32 80 ** ¥*

Siner du réveillon de SXoel
36 €

Tranche de foie gras marbré aux fi’uex ef ses foats

ou
Auméniére de jam‘u
C‘apan aux morilles ef fpommes Maxim K
ou
?api/[olz de saumon &f som risoffo

Riiche au chocolaf

ou
Framboisice

Densez a réiserver a [avance !



Le Perroquet
2 Boulevard Gambetta
Tel : 04 42 01 32 80

iner du réveillon du SNouvel An

CSformule tout compris
59¢

Tranche de foie gras marbré aux ﬁ:,nu ef 125 foats
ﬂm&niénnle ’mu‘u

ooooo

;’1
l/ ; Cy ‘c‘ - Myuré'm
/2 bouteille de

4 Aix ( rouge, rose, 5&5:}/pcrs

Pensez a réserver d [avanes !




Le Grand Large
Cassts

Dimanche 31 Décembre 2017
Réveillon

Apéritif o feuilletés maison

shad

Saumon fumé maison et ses toasts
Ou
Foie gras de Canard mi-cuit maison et sa confiture de figues
sten
Dos de Turbot aux monlles

Ou
Filet de baeuf fagon Rossini

LR

Assiette de Fromage sur son fit de mache

thad

Duo de chocolat au last et chocolat noir, fewillantine craquante
Ou

Mousse de framboises, crémeux, vanille. dacquoise framboise
8§5.00 € TIC

10



*

A Table e ‘V“;
X
* K

7 rue du Dr Severin lcard
Tel : 04 42 73 27 51

;

x *

o

Menu du jour de I'an 75€

Coupe de Champagne

Entrées

Salade de magrets fumés et copeaux de foie gras, vinaigrette de
framboises
Ou
« Assiette de la mer », huitres, crevettes et saumon fumé

Plats

Filet de loup réti, poélée de champignons et écrasé de pommes de
terre a la truffe
Ou
Magret de canard au miel et au romarin, purée de butternut

Desserts

Vacherin aux fruits rouges
ou
Fondant au chocolat, caramel au beurre salé

11



x

*
Le Clos des Arbmes . * “‘i

.10 rue Abbé Paul Mouton *
8. Tel : 0442017184 K X *

"% X

Diner accompagné et prolongé par Gérard Lusset au piano

MENU a 80€

Amuse-Bouche « Sushis du Clos »
kK kK kK

Foie gras a I'orange amer
Xk k

Turbo sauce champagne
* %k k

Filet mignon et son jus a la Truffe
* %k k

Pecorino
Xk kK k

Mont Blanc

12



TRAITEURS



La Caille d’or

13260 Cassis

17 Av de la Viguerie

4 s !
- e | Tel : 04.42.01.10.57

Al

Apeéritifs Qté
Mini rissole au foie gras et d la figue (2) _ 290 €
Mini Wraps (truffes, foie gras, saumon) 2850€

Mini tournedos de St Jacques a la Truffe _ 390 €
Pomme Ratte fondante aux champignons 290<€

Verrine Mordique (Saumon, ceuf, Tarama) _ 3.80€

Brochette de Canard aux Pruneaux 170«
Feuilletés Apéritif (les 80g) ___ 450%€
Entrées Viande Qté
Terrine de foie gras maison (les 100g) _ 13.80€
Escargots de %:our‘gogne. (la douzaine) _  11.80€
Terrine de Ligvre a |'armagnac ___ 75B0€
Boudin Blanc truffé, Pommes confites = 1000 €
Cassolette de ris de veau aux girolles 1400 €

ges Poi

Petits Calamars farcis aux légumes, homard (3)
1250€

5t Jacques et sa fondue de Poireaux (3) 1200£

Coquille de la Mer a la Royale 9B0%€
" Terrine de rascasse aux écrevisses 1150 €
Ceeur de Langouste Mayonnaise 2300€

Votre Boucher
Vous Propose :
Ses Volailles :
Dinde - Chapon -Oie

Canette - Poularde du Gers, des
Landes et de Bresse

Sa Farce Fine Extra
Ses Gibiers :
Sanglier - Biche

Chevreuil - Lievre

14



13260 Cassis

Queue de Langouste a I'armoricaine

(la piéce) 2300€
Encornet farci a la Langouste

sauce armoricaine 1500€
Civet de Sanglier ou de Cerf 1350€

Chapon désossé farci, son jus de cuisson 1500€

Supréme de Chapon au foie gras, crémeux de
chataigne 16 00 €

Caille désossée en croiite farcie au fois gras et sa
sauce Morilles 16 00 £

Médaillon de Beeuf en croiite
et sa sauce Morilles 1700€£

Profitez de notre Remisze : -10 %

Sur le Menu Traiteur

Pour toutes Commandes effectuées avant le 10
déecembre

La Caille d’or
17 Av de la Viguerie

Tel : 04.42.01.10.57

Date et heure du retrait:

Nom et Prénem :

Téléphone :

Tetal de vetre commande : . £

Mereci de Confirmer votre commande 1 Semaine
avant la date.

Accompagnements

Gratin Dauphinois aux Cépes
Poélée Forestiére aux marrons
Tian de Légumes aux Morilles
Pommes Dauphines (Huit Piéces)
Timbale de Riz Pilaf

Polenta crémeuse & la Truffe

Fromages

Plateau de Fromages de Noél
(Pour 4personnes)

Qté

500€

850€

600€

6.00€

350€

480¢€

2500€

15



L Atelier Gastronomique

24 rue de I’Aréne
13260 Cassis
Tel :04.42.71.84.72

PLATEAU APéRITIF DEGUSTATION
5 Pieces/pers 10.90€

. Mini Burger brioché au foie gras et chutney de figues
.Mini Burger brioché a la chair de Tourteau rouille maison
.Navette au saumon fumé d'Ecosse et cream cheese a I'aneth
\Verrine a la mousse de chévre frais et ceufs de truite

.Verrine panna cotta de petits pois et chips de chorizo

LES ENTREES
.cceur de saumon fumé d'écosse extra fondant 200g 26€ piece

. Créme de butternut et sa brochette de Saint Jacques bardées de lard
9.50€/pers.

.Aumodniére croustillante boudin blanc et pommes, foie gras poélé chutney de figues 8.50€/pers.
Cromesquis au brie de Meaux fermier AOC et truffe, jeunes pousses et betteraves colorées 7.90€/pers
.Déme surprise au saumon fumé d’Ecosse (chévre frais, roquette, et pommes de terre) 8.50€/pers.

.Terrine de Foie Gras de Canard maison 3 déclinaisons possibles
145€/kg .250G 36€ .450G 65€
(Muscat Baume de Venise/Calvados aux épices/Porto blanc et figues)

16



Restaurant - Epicerie fine Lunch box . Salon de thé

CAVIAR SUR COMMANDE

30G 150G 100G 250G 500G 1KG

BAERI Aquitaine 60€ 100€ 1 200€ 500€ 1000€ | 2000€
ONE BAERI Italie 72€ 120€ 1240€ 600€ | 1200€ | 2400€
SCHRENKI OR Chine Fleuve Amour 81€ 135€ 1270€ 675€ | 1350€ @ 2700€
ONE SCHRENKI Chine Fleuve Amour 90€ 150€ 300€ | 750€ | 1500€ 3000€

OSSETRA GRAND CRU | Alpes ltalie 105€ 1 175€ 1350€ (875€ [ 1750€ | 3500€
ULTREIA Alpes Italie 120€ 1 200€ 400€ @ 1000€ ' 2000€ | 4000€

ONE ULTREIA FERME

BIO Pyrénées 150€ 250€ 500€ @ 1250€ : 2500€ | 5000€
ONE BELUGA Iran 294€ 1 490€ | 980€ | 2450€ 4900€ | 9800€
ALMAS ULTREIA Iran 750€ 1 1250€ 2500€ @ 6250€ | 12500€ | 25000€

LES PLATS



.Supréme de Pintade poché a la citronnelle lait de coco et purée de mangue 17€/pers
.Filet de Beeuf en croiite, champignons et sauce Foie Gras 18€/pers
. Gambas poélées au citron vert et gingembre, beurre blanc citronné 22€/pers
.Filet de saumon en cro(ite champignons et sauce beurre blanc safrané 18€/pers
. Chapon fermier farci label rouge IGP sauce forestiére (prét a cuir ou roti au four)
72€ pour 3/4pers Découpe sur demande +4€

NOS ACCOMPAGNEMENTS

.Gratin dauphinois 4€/pers
.Gratin dauphinois a la truffe 6.50€/pers
.Flan d'asperges blanches 4€/pers
.Riz de Camargue AOC 2.50€/pers
.Tatin de champignons 5€/pers
.Poélée gourmande (duo de courges, marrons et noisettes grillées) 5€/pers
.Mesclun 2.50€

PLATEAU DE FROMAGES A COMPOSER
.Brie artisanal a la truffe (3.89€ les 100g 38.90€/kg)

.Brie de Meaux AOC fermier (2.59€ les 100g 25.90€/kg)
.Tomme de Savoie AOC au lait cru (2.09€ les 100g 20.90€/kg)
.Crottin de chévre (2.70€ Piéece)

.Mothais sur feuille (5.50€ Piece)

.Reblochon fermier AOC au lait cru (2.89€ les 100g 28.90€/kg)
.Morbier au lait cru (2.59€ les 100g 25.90€/kg)

.Tomme de brebis au piment d’Espelette (3.89€ les 100g 38.90€/kg)
.Tomme Corse artisanale jeune ou vieille (4.49€les 100g 44.90€/kg)
.Manchego (3.59€ les 100g 35.90€/kg)

.Moliterno a la truffe (7.99€ les 100g 79.90€/kg)
.Roquefort AOC Vieux berger (3.99€ les 100g 39.90€/kg)

.Gorgonzola AOP (2.29€ les 100g 22.90€/kg)

18



.Camembert au calvados Graindorge (5.50€ Piece)
.Comté «vermeille» AOC 14 mois (2.19€ les 100g 21.90€/kg)
. Saint Nectaire fermier AOC au lait cru (2.59€ les 100g 25.90€/kg)
NOS BUCHES PATISSIERES

.ROYAL CHOCOLAT : Biscuit chocolat croustillant, feuillantine et praliné, mousse chocolat

au choix (chocolat blanc, au lait ou noir)

.CHOCO-CARAMIEL : Biscuit chocolat croustillant, feuillantine et praliné, mousse chocolat au lait et caramel,

coeur crémeux au caramel beurre salé

.CHOCO-POIRES : Biscuit chocolat croustillant, feuillantine et praliné, mousse au chocolat 65%, coeur a la

poire William

LA CORSE : Biscuit amandes et chataignes, mousse a la chataigne et
coeur a la clémentine Corse

.FRUITS ROUGES : Biscuit a la vanille de Bourbon, mousse a la framboise et

ceeur fruits rouges
LA PASSION : Biscuit a la noix de coco, mousse aux fruits de la passion et
coeur a l'ananas roti

.EXOTIQUE : Biscuit a la noix de coco, mousse au citron vert et coeur fruit de la passion

Tarifs : 4/6 personnes : 20€ 8/10 personnes 32€ 10/12 personnes 41€

Pour Noél

Passez commande avant le dimanche 17 décembre

al 1

1y

Pour le Réveillon du Nouvel An

Passez commande avant le dimanche 24 décembre

19



Fourchette et Potager

15 Av de la Viguerie
13260 Cassis
Tel : 04.42.01.03.16

CHASSEUR,

[scaizmply de bourspee
Bouchee a la Inffe
Civel de porcelel ou de sanglier o de chevreull
Pomme de lerre en papillole
ou mofaldine de Siclle
Salade

Aysortiment de fromoae

FOREOTIER, ET MER,

Ctuf de callle as Cavlar

Petil flan auv gaimon

Pisgon ramier farct aux morilley
Mousseline de legymesy oubliey
Poelee foregliere

Salade d'endive aux noix el conle

Palelle du berger

20



Fourchette et Potager
15 Av de la Viguerie
13260 Cassis

ENTRF TERRE ET MER,

Demi-lanspusle el sa sauice an crabe

Yerrne de foie gay

Boudin blanc a | inffe el yey5 pommesy confiles
Magyet de canard et 50n vinalsye de fige
lalln de pomme de lene a la uffe

el son fagpl dharicoly

Salade verley ox noix el aux abricoly yecy

Palelle du berger

PECHELR,

Yerrine de §l1 jacquey el ya compolée de manse
Canape au corall d'Oursin

Blinily malyon et son filel de ronzet

le rol de la mer :

Homard bles el ya saice a l'gglrason
flan av crabe el aix & leggmes

filet mi#on de porcelel

dawce a la Inffe el sey mafaldingy

Salade verle el yey frully rouse

Palelle du beregr el se5 #elees



Fourchette et Potager
15 Av de la Viguerie
13260 Cassis

Tel : 04.42.01.03.16

INTREE

PLATS
Demi-lonzpaste mayo 15 € piece

lomard bles SOHE plece
Tule de poarmegen spine 8€ plece

Civel de songller 1O€ le bxy
Hlon de non de 31 jocqigs 1€ plece

Civel de llievre 10€ le by

Brochelle de crevelley
Boudin blone ary pommey
Vemnnesy agsories

Saumon Petiassian

Pi=meon Rpnier I15€ plece
Covlor Pelrggsian 104y consuller

filet de caonard en loumedoy 1€ plece
Pale en cronte o chevieull GHE€ le kg

Tosiolelle aux 51 Jocoues 0.5€ fpery
Pale en croite a1 de §l jocqies S6€ le i

Dawade ar four I5€ plece
Corall d'ourgin Sur bling moyos O€ piece

Canbay o lamoncans 1€ le kpy
fole gas roleles noyy conguller

Moules farciey 0 5€ le 56
Irtfe noire Melanogporns en lonciton du cong

hlel de wougel o lanly D€ |2 ky
Amiyey speiley 25€ le kp
ACCOWPAGNEMENTS Au-dela de 5 repas commandés
lalln de pomme de lere o fa Inlle Z0€ le kxy .

avant le 18 décembre

Congglles 0 la provengole 16€le #k
Rptotoallle I5€ le kg Votre Drip Cake est offert”
Craln daighirols 15€ le kg 04.42.01.03.16
flon de lesymes 5€ piece

PLATEAL DL IROMIOLS

Prix nowy consuller

DRIP CAKES (olferty selon condilions)

Checolal, proling el cacaluele

Yanllle. Tl rouse

2H€ plece
L.HE€ plece
1.5€ plece

roqy consulier

lspohan : vanlle, frombolse. lilchl el 1qse

‘Comnande desg #pleonx avanl le 18 decembre

Chapon Tarc
Colle farcie (1GOs)

Incomel farcyy

oy conyuller
I0€ piece

48.0€ lo plece

PARFUM AU CHOIX

04 42 01 03 1

www.fourchette-potager.com

22



Terroir et Marée

47 Av Maréchal Foch
13260 Cassis

Tel :04.42.01.28.36

TEREOIR
MAREE

AMPELLATION DAORIGINE GOLURMA NOE

Aperitifs

Dore de crabe aux agrumes 3,90€ pc
Gourmandise de péche aux 4 épices, pomme et foie gras  2,90€ pc
Verrine fromagere au chorizo et confit de poivrons 2,90€ pc
Verrine de gambas aux petits legumes et a la mangue 2,90€ pc
Mini bocal de gambas, creme d'ail et compote de legumes  2,95€ pc
Mini bocal de risotto de homard et topinambour 3,50€ pc

Entrees froides

Darne de saumon farcie 49.90€ le kg
Noix de 5t Jacques fagon tartare 6,90€ pc
Delice nordique au saumon 5,50€ pc
Exquis d’artichaut a la norvegienne 5,50€ pc
Verrine saumon roquette basilic 4.50€ pc

Entrees chaudes

Cogquille de St Jacques a la bretonne 6,90€ pc
Coquille de 5t Jacques et fruits de mer 6,90€ pc
Cogquille de St Jacques a la normande 7,90€ pc
Feuillete de volaille cepes et foie gras 6,90€ pc
Feuillete de foie gras et pomme au calvados 6,90€ pc

Terroir & Mareée c’est aussi des plateaux de
coquillages sur commande, du saumon fumé

tranche a la main, du caviar, des vins d’exception, du
champagne ..




Terroir et Marée

k 47 Av Maréchal Foch

13260 Cassis
Tel : 04.42.01.28.36

47 av Mareéchal Foch - 13260 CASSIS

Tel : 04.42.01.36.98

courriel : terroiretmaree(@orange.fr

Plats viandes

Blanquette de chapon aux cepes

Souris d’agneau confite a l'infusion de thym et miel

Civet de sanglier
Civet de chevreuil

Volailles : chapon label rouge, pintade chaponnée...

farce au choix (morilles, cepes, foie gras)

Encornet farci au crabe et ecrevisse, sauce homard

Plats Poissons

Gambas grillees a I'armoricaine

Queue de langouste a I'armoricaine
Fondant de calamars a 'armoricaine

Pommes dauphines

Accompagnements

Fricasse de cepes et marrons
Ecrase de pommes de terre a I'huile de truffe

16€ la part
16€ la part
I5€ la part
5€ la part

prix sur demande

I8€ la part
|6€ la part
39€ la part
16€ la part

5€ la part
7€ la part
5€ la part

Mais encore, un magnifique rayon boucherie avec ses
volailles de noel, du foie gras a la coupe, de la truffe, des
fromages affinés, et une large gamme de produits

d’epicerie fine ..
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Office de Tourisme de Cassis
Quai des Moulins, F-13260 CASSIS

® : 0892.390 103 (0.40 €/min + colit d’un appel) / fax :

04.42.01.28.31

WWW.0t-cassis.com — info@ ot-cassis.com

CASSIS

LE BONHEUR HAUTE DEFINITION
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http://www.ot-cassis.com/
mailto:info@ot-cassis.com

